
Uchwała Nr XV/93/2012 
Rady Gminy Lubomino  
z dnia 27 czerwca 2012r.  

w sprawie podziału Gminy Lubomino na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i 
numerów oraz liczby radnych wybieranych w kaŜdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 ze zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113) -  na wniosek Wójta 
Gminy Lubomino -  Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje:  

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Lubomino na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2 

Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

§ 4 

Traci moc uchwała Nr 24/98 Zarządu Gminy Lubomino z dnia 19 sierpnia 1998 r. w sprawie 
podziału Gminy Lubomino na okręgi wyborcze, ustalenia granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych do rady gminy. 

§ 5 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Elblągu. 

§ 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 



Załącznik 
do Uchwały Nr XV/93/2012 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 27 czerwca 2012r.  

Numery, granice oraz liczba radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
Gminy Lubomino 

Numer 
okręgu 
wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu 

1 Sołectwo Bieniewo  1 

2 
Sołectwo Wolnica 
Sołectwo RóŜyn 

1 

3 Sołectwa Gronowo, Zagony  1 

4 
Część Sołectwa Biała Wola: miejscowość Biała Wola 
Sołectwo Wapnik 

1 

5 
Część Sołectwa Ełdyty Wielkie:  
Miejscowość Ełdyty Wielkie od nr 6 do nr 22 

1 

6 
Część Sołectwa Ełdyty Wielkie: 
miejscowości: Ełdyty Wielkie od nr 1 do nr 5 
Ełdyty Małe, Świękity, Świękitki, Zajączki,  

1 

7 
Część Sołectwa Wilczkowo: 
miejscowość Wilczkowo od nr 13 do nr 61 

1 

8 
Część Sołectwa Wilczkowo: miejscowość Wilczkowo od nr 1 do 
nr domu 12 i od Nr  62 do nr  85 
Sołectwo Piotrowo 

1 

9 
Część Sołectwa Rogiedle: miejscowość Rogiedle od nr  22 do  
nr  48 

1 

10 
Część sołectwa Rogiedle: miejscowość Rogiedle od nr  1 do  
nr 21 i od nr 49 do nr 63 
Sołectwo Samborek 

1 

11 
Część Sołectwa Lubomino: miejscowość Lubomino od nr  1 do  
nr  24 i od nr 61 do nr 70, ul. Baranowskiego  i ul. Kajki 

1 

12 

Część Sołectwa Lubomino:  
miejscowości: Karbówka, Lubomino od Nr  25  do nr 60 i 
ul. Kolejowa,  
Część sołectwa Biała Wola: miejscowość Wójtowo  

1 

13 
Część Sołectwa Lubomino: miejscowość Lubomino  
ul. Świerczewskiego, ul. Konopnickiej, ul. Krótka, ul. Sportowa 

1 

14 
Część Sołectwa Lubomino: miejscowość Lubomino                     
ul. Szymanowskiego, ul. Kopernika od nr 1 do nr 25 

1 

 


